
 

ROMÂNIA 

JUDETUL  ALBA  

ORASUL BAIA DE ARIEŞ 

CONSILIUL LOCAL  

 

 

 

H O T Ă R Â R E A  NR. 46/24.06.2016 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 

 Consiliul local al oraşului Baia de Aries, judetul Alba; 

 În temeiul art. 35 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare şi  art. 9 alin. (1) – (3) din „Regulamentul-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, aprobată cu modificări 

şi completări prin Legea nr. 673/2002, 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 

 Art.unic. Se alege domnul consilier Timonea Petru  preşedinte de şedinţă,  pe o durată de 2 luni. 

 

Prezenta se va comunica: 

Primarului ales al oraşului Baia de Arieş  

Instituţiei Prefectului judeţului Alba  

 

 

 

 

 

 Preşedinte de vârstă,      Asistenţi, 

 Cons. Timonea Petru     Cons. Buzgar Adriana Maria   

        Cons. Toader Cristin Stefan 

 

 

 

 

     

        Avizat pentru legalitate secretar, 

           Nemeş Adriana  Delia 

 

 

 

 

 

 


